
Uchwała nr 37/2021-2024 
Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do zbadania rocznego sprawozdania finansowego Akademii 
Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie za 2023 rok i 2024 rok 

 
Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 

z 2023 poz. 742 ze zm.) w zw. z art. 66 ust. 4 i ust.5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3 pkt 3) lit. c) Statutu Akademii 

Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie, Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni po zapoznaniu się z przedstawionymi ofertami firm przeprowadzających badania 

sprawozdań finansowych wybrała: Anna Borowiec-Rogalska PROFIN Kancelaria Biegłego 

Rewidenta sp. z o.o., ul. Lwowska 17/4, 30-548 Kraków do zbadania rocznego sprawozdania 

finansowego Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie za rok 

2023 oraz za rok 2024. 

2. Niniejsza uchwała została podjęta z powodu wykreślenia z rejestru firm audytorskich firmy pn. 

Centrum Ekspertyz Autorskich i Sądowych Władysław Jaworski Agnieszka Pagacz s.c., Os. II 

Pułku Lotniczego 13/153, 31-868 Kraków, wybranej Uchwałą Rady Uczelni nr 29/2021-2024  

z dnia 7 grudnia 2023 r. do zbadania rocznego sprawozdania finansowego Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie za rok 2023 oraz za rok 2024.  

§ 2 

1. Zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. 2023 

poz. 120 ze zm.) umowa zawierana jest na okres dwuletni.  

2. Wynagrodzenie za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za rok 2023 wyniesie 

24 600,00 zł brutto, zaś za rok 2024 wyniesie 27 060,00 zł brutto. Wynagrodzenie może ulec 

zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, która na dzień 

podejmowania uchwały wynosi 23%.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

       Magdalena Sroka 

 

Sekretarz Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie 

                 Iwona Kołodziejczyk 

 

 


